

Årsredovisning

för

Idorsia Pharmaceuticals Nordics AB

559410-4522

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bettina Blosser, Verkställande direktör

2025-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Idorsia Pharmaceuticals Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Idorsia Pharmaceuticals Nordics AB registrerades vid Bolagsverket i September 2022. Företaget är verksamt inom marknadsföring och försäljning av läkemedel på den svenska marknaden. Moderbolaget Idorsia Pharmaceuticals Ltd har sitt säte i Basel, Schweiz.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten har växt. Under 2024 har företaget beviljats partihandelstillsånd via Läkemedelsverket i Sverige. Under året har även distributionsavtal mellan Idorsia Pharmaceuticals Nordics AB och Tamro AB undertecknats. Företagets första läkemedel, QUVIVIQ, lanserades i oktober 2024 på den svenska marknaden.

Företaget hade 5 heltidsanställda personer under 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	22 298	7 512
Resultat efter finansiella poster	825	877
Soliditet (%)	51,1	82,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 600 000	695 795	6 320 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		695 795	-695 795	0
Årets resultat			650 816	650 816
Belopp vid årets utgång	25 000	6 295 795	650 816	6 971 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 295 795
årets vinst	650 816
	6 946 611
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 946 611
	6 946 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-07
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		22 298 103	7 512 184
Övriga rörelseintäkter		4 329	671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 302 432	7 512 855

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-103 500	0
Övriga externa kostnader		-9 934 030	-2 456 510
Personalkostnader	2	-11 491 228	-4 261 680
Övriga rörelsekostnader		-19 927	-2 354
Summa rörelsekostnader		-21 548 685	-6 720 544
Rörelseresultat		753 747	792 311

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 912	84 782
Summa finansiella poster		70 912	84 782
Resultat efter finansiella poster		824 659	877 093

Resultat före skatt

824 659 **877 093**

Skatter

Skatt på årets resultat		-173 843	-181 298
Årets resultat		650 816	695 795

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 863 042	0
Summa varulager		1 863 042	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 000	5 512 358
Fordringar hos koncernföretag		6 429 621	0
Övriga fordringar		964 250	556 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 565	166 816
Summa kortfristiga fordringar		8 141 436	6 235 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 627 296	1 388 839
Summa kassa och bank		3 627 296	1 388 839
Summa omsättningstillgångar		13 631 774	7 624 569
SUMMA TILLGÅNGAR		13 631 774	7 624 569
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 295 795	5 600 000
Årets resultat		650 816	695 795
Summa fritt eget kapital		6 946 611	6 295 795
Summa eget kapital		6 971 611	6 320 795
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		726 808	92 302
Skulder till koncernföretag		1 941 452	0
Skatteskulder		765 485	162 578
Övriga skulder		964 068	150 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 262 350	898 001
Summa kortfristiga skulder		6 660 163	1 303 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 631 774	7 624 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-07 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Idorsia Pharmaceuticals Nordics AB är ett helägt dotterbolag till Idorsia Pharmaceuticals Ltd med säte i Schweiz.

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm, 2025-03-31

Antje Doether
Antje Doether
Ordförande

Bettina Bloss
Bettina Bloss
Verkställande direktör

Patrick Miller
Patrick Miller
Ledamot